nekoliko riječi)... valoris ipsius de bonis comissarie dicti 
quondam Pauli mihi restituere et refficere... (oštećeno nekoliko 
riječi)... et pluries et de plano requisiti in omnibus iuribus, iure, 
via, modo et forma... peto per vos dominos iudices predictos 
comissarios prescriptos ad (dandum mihi) dictum cingulum... 
(oštećeno nekoliko riječi)... pro valore ipsius ad dandum et mihi 
soluendum... (oštećeno nekoliko riječi)... ducatos XVII auri cum 
expensis... ...nominauit testes... (oštećena jedna riječ) aurificem 
de Cataro quondam Petri, habitatore Iadre...” (DAZd, Curia 
maior ciuilium Iadrensis, Kut. 5, F 11, fol. 16). 

10 “...iuxta stationem magistri Stephani, aurificis... ...Emericus, 
aurifex quondam Cremchi de Iadra... fecit et constituit Paulum, 
aurificem quondam Petri de Iadra... suum procuratorem...” 
(DAZd, ZB, Raymundus de Modiis, B un, F I, fol. 306’); JOŠKO 
BELAMARIĆ, Moći Sv. Ivana – trogirski paladij založen u 
Zadru (Filigran u riznicama dalmatinskih katedrala), Prilozi 
povijesti u mjetnosti u Dalmaciji, 38, Split, 1999./2000., 171; 
zlatar Stjepan pred čijom je kućom sročen taj spis, vjerojatno je 
zlatar Stjepan Petrov iz Kotora pred čijom je kućom u ulici Sv. 
Lovre Pavao već svjedočio. Vidi bilj. 7. 

11 “...Iadre in ecclesia Sancti Stephani, presentibus... et magistro 
Paulo, aurifice quondam Petri, habitatore Iadre...” (DAZd, ZB, 
Nicolaus de Flumine, B un, F I/2, fol. 8; Isto, F II/1, fol. 27-
27’). U tom je spisu jedna od stranaka marangon Bilša Bilšić, a 
spominje se kao izvršitelj neke oporuke.

12 Vinograd je kupljen od Pribca Milešina s Bokanjca, za cijenu od 
šezdeset i sedam libara. “...Pribaç quondam Milesse de Bocagnaç 
Studenaç, districtus Iadre, villanus ibidem ser Iohannis et 
ser Blasii fratrum de Soppe, nobilum ciuium Iadre, cum 
expresso consensu... et uoluntate ser Cose quondam ser Matei 
de Begna, nobilis ciuis Iadre, sindici et procuratoris domine 
priore monialium et conuentui monasterii Sancti Demetrii de 
Iadra presentis et dicto nomine consentientis, ...in perpetuum 
dedit et uendidit Paulo, aurifici quondam Petri de Cataro, 
ciui et habitatori Iadre, omnia et singula capita uitum gognai 
quatuor... vinee posite in districtu Iadre ad Bocagnaç Studenaç 
super terratico dicti monasterii sancti Demetrii... ...Pro precio 
librarum sexaginta septem paruorum...” (DAZd, ZB, Articutius 
de Riuignano, B II, F V, fol. 22-22’).

13 “...Mactheus, filius quondam Faxiolci, sartoris de Iadra, cum 
presentia consensu et voluntate Cressioli et Iohannis, suorum 
fratruum et filiorum dicti quondam Faxiolci, et cum presentia, 
consensu et voluntate Rugie, (iznad riječi Rugie napisano je 
Rusie) vxoris quondam dicti Faxolci et matris... dicti Iohannis 
ectiam per se et nomine dicti Iohannis, sui filii... vendidit... 
Paulo, aurifici quondam Petri de Iadra... vnam domum ipsius 
Macthei, positam Iadre in confinio Platee mangne (!) infra 
hos confines de trauersa via publica (partim et partim domus 
procurarie camere comunis Iadre – prekriženo)... de austro... 
domus procurarie comunis... ...et hoc pro prectio et nomine 
prectii centum ducatorum auri in auro...” (DAZd, ZB, Vannes 
Bernardi de Firmo, B I, F I/6, fol. 99-99’).